ao'A
Poder Legislativo

Íovado EM:
A

-.le:J
el

"là

(
A o

Poder Legislativo de Itaporanga D u0â

Recebido em

Jt!': l
" ?'

ffi
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação x" C:iiyZOtl

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163') e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLÀR PARA A ESCOLA

MUNICIPAL VICE GOVERNADORÀ MÁRILIA MAI{DARINO no

Assentamento Dorcelina Folador nesta cidade.

Justificativa em plenrírio.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

x^ndápkffír"ur
Vereadora

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 32ô4-1000

www.camaradeita nqa.se.qov. br
cNPJ 00.760.576/0001-57

Píestdento

ffi
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Poder Legislativo

Aprovado

I
Píesidonte

.'oder Leqislativo de ltaPoÍang

A o

ADA udâ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORÀNGA D'AJUDA

Indicação N" l_l l/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Mr.micipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Pleniirio que analise a possibilidade de FAZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADETRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MIINICIPAL IIUMBERTO MANDARINO no Povoado Tijupeba nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

, fi!</<-a-í'
AnazildY Apóstolo Sobral

Vereadora

ido em

ResPons

À§:?

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 32ô4-1000

www.camaradeitaporanqa.se.qov. br
cNPJ 00.760.576/000í -57

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuü 25 de Fevereiro de 2019.

iu

Poder Legislaüvo
Aprovado

Luciano Ata
Pr€sidente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D,AJUDA

Indicacão N" , /2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o âssunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

ÀQUrSrÇÃO DE NOVAS CADETRÀS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MUNICIPAL WÀLDEMAR F. CARDOSO no Povoado Ilha de Mem de Sá

nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Anazil stolo Sobral
Vereadora

Poder Legislaüvo

Rêcêbido em;

p0ranga0' daIta

Respo êl

r9; p.l It^

Praçâ José Sobral Garcez Fitho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' A.iuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaDoranoa.se.oov Dr
cNPJ 00.760.576/0001 -57

D'

újo

I rÀq

Poder Legislativo de
Aprovado Em:

Iua
Presidente

o Araújo

D'Auda
.lt-/

.,'^:.'.:r

ffi
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N" ÇE!2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -

SE
Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

silveira sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FÀZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MUNICIPALJoSESoBRÀLGARCEZFILHonoPovoadoCaueiraI

nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019'

Anazilda póstolo Sobral
Vereadora

PodêÍ Legistât,vo dp poranga
D A trdARicebido em

Ita
,]

.19:Ji{^

,l\

Praça José Sobral Gercez Filho S/N -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaoorânoa.se.oov.br
cNPJ 00.760.576 t0001 -57

Pôclôr Lêols.latlvc /{c ttenoÍ3níla tfAülh
Âzrrvadõ'..rr: -!l- l-,(: -.lH-@16UoJwq) dl,?).a--dqp-
t--ffiü;;ã,r, /iruiijc

' Presld$tô

CAMARA MUMCIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N" Uj4/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Pleniírio que analise a possibilidade de FAZER

AQUISIÇÃO DE NOVAS CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MUNICIPAL JOÃO BATISTA SOBRAL no Povoado Caueira II nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

i.., r "r 'r..

ffi
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

' '-fl;<i'
''z-'- í

Anazilda Âpóstolo Sobral
Vereadora

Poder Legislativo d Itaporanga0l uda

1
Rêcebid oem

RasPon
.{Qr.

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Iteporanga D' Ajudâ - (079) 3264-1000

www.carnârâde oranoa.se.oov. br
cNPJ 00.760.576/0001-57

)

il rà